
 

 

UCHWAŁA NR LX.442.2024 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin 

o statusie miejskim oraz przyznania każdemu kryterium liczby punktów, a także określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) 

oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych; dla których organem  prowadzącym jest Gmina Gubin o statusie miejskim ustala 

się następujące kryteria, ich wartość oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia poszczególnych 

kryteriów: 

L.p. Kryteria  
Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełniane 

kryterium 

1. 

Dziecko  w roku szkolnym, na który 

odbywa się nabór podlega obowiązkowi 

rocznego przygotowania przedszkolnego.  
30 dotyczy 6 latków – data urodzenia  

2. 

Oboje rodzice/prawni opiekunowie 

pracują, studiują dziennie lub wykonują 

rolniczą lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą. 

 

 

20 
 

 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 

lub wykonywaniu pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej lub wydruk  

z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego lub zaświadczenie 

szkoły/uczelni o pobieraniu nauki  

w systemie dziennym. 

W przypadku pracy za granicą, 

zaświadczenie w tłumaczeniu na język 

polski. 

3. 

Wyłącznie jeden z rodziców/prawnych 

opiekunów pracuje, studiuje dziennie lub 

wykonuje rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą. 

15 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 

lub wykonywaniu pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej lub wydruk  

z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego lub zaświadczenie 

szkoły/uczelni o pobieraniu nauki  

w systemie dziennym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 579



W przypadku pracy za granicą, 

zaświadczenie w tłumaczeniu na język 

polski. 

4. 

Rodzeństwo dziecka ubiegającego się  

o przyjęcie do przedszkola będzie 

uczęszczało w roku szkolnym, na który 

odbywa się rekrutacja do tego  samego 

przedszkola. 

 

10 

Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego  

(wskazać imię i nazwisko rodzeństwa oraz 

grupę do której obecnie uczęszcza).  

5. 

Dziecko, którego rodzice lub jedno  

z rodziców/opiekunów prawnych   

w rozliczeniu podatku dochodowego  

w Urzędzie Skarbowym wskazuje miejsce 

zamieszkiwania w Gubinie. 

 

 

8 

Kopia pierwszej strony zeznania 

podatkowego opatrzonego prezentatą 

urzędu skarbowego, w którym zostało 

złożone zeznanie lub zaświadczenie  

z urzędu skarbowego potwierdzającego fakt 

zeznania podatkowego lub urzędowe 

poświadczenie odbioru wydane przez 

elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji 

podatkowej (UPO) lub kopia zgłoszenia 

aktualizującego osoby fizycznej będącej 

podatnikiem (ZAP-3). 

W przypadku nieposiadania zeznania 

podatkowego za rok poprzedzający 

rekrutacje należy złożyć zeznanie za rok 

wcześniejszy. 

   6. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 8 godzin. 
5 Oświadczenie  rodziców/ opiekunów 

prawnych we wniosku rekrutacyjnym. 

§ 2. 1. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów nr 1, 4 i 6 o których mowa w § 1 rodzice/prawni 

opiekunowie składają oświadczenia, dołączone do wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola. 

2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów nr 2, 3, 5, o których mowa w § 1 rodzice/opiekunowie 

dołączają do wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu, wystawione przez pracodawcę nie wcześniej niż na miesiąc przed 

momentem składania wniosku, 

2) aktualny nakaz płatniczy dotyczący podatku rolnego, 

3) zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 3. O przyjęciu dziecka do przedszkola decyduje łączna liczba punktów uzyskanych w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XV.91.2016 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji obowiązujących do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Gubin o statusie miejskim (Dz.Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2016, poz. 414). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 579


		2024-02-16T14:29:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




